
 

 

Uchwała Nr XLVI  /357/ 2018 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  26 września 2018 roku. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/321/2018 z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  Województwu Wielkopolskiemu 

 

 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 

2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/321/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2018 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu w: 

-  2018 roku, w wysokości 92 331,00 zł 

-  2019 roku, w wysokości 186 733,00 zł, 

-  2020 roku, w wysokości 190 990,00 zł.” 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                     

                                                   Przewodnicząca 

                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                                                                           …………………………………… 

                                                                                        /Małgorzata Osuch/ 

  

 

 

 

 

 

 



  

 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XLVI / 357 /2018 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  26 września  2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/321/2018 z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  Województwu Wielkopolskiemu 

 

 

W związku z pismem Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Wojciecha 

Jankowiaka z dnia 24 lipca 2018 roku oraz dołączoną opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 4 kwietnia  2018 roku, w przypadku, kiedy planuje się  

zawieranie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

okres dłuższy niż jeden rok, uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej winna być 

podjęta ze wskazaniem kolejnych lat budżetowych zgodnie z okresem obowiązywania 

umowy. 

Umowa z Województwem Wielkopolskim o udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z dnia 16 kwietnia 2018 roku na realizację zadania pn. „Wzmocnienie 

wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji 

Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej 

Kolei Metropolitalnej (PKM)” została zawarta na okres 2018 – 2020, w związku z 

powyższym należy podjąć uchwałę na okres 3 lat.   

 Mając na uwadze powyższe,  podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

                                                     Przewodnicząca 

                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                                                                           …………………………………… 

                                                                                        /Małgorzata Osuch/ 

  

 


